18.09.2019г.  №265
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                            ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2019 ГОД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии ст. 15, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования  «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»

 РЕШИЛА:

1. Приложение №1 к Решению Думы от 31.01.2019 г. №230 «Об утверждении плана приватизации на 2019 год муниципального образования «Боханский район»» изложить в новой редакции  согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети интернет.

Председатель
Думы МО «Боханский район»
В.И. Аверьянов

Мэр  МО «Боханский район»
С.А. Серёдкин

                         Приложение
    к решению Думы МО       «Боханский район»
   от   __.09.2019 г. №__

Прогнозный план приватизации  муниципального имущества
муниципального образования «Боханский район»
на 2019 год
1. Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации(квартал 2019 года)
	Способ приватизации

	1
	Марка (модель) КАВЗ-397620, год изготовления 2004, наименование (тип) автобус, идентификационный номер (VIN) Х1Е39762040037467
	Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Ленина, д. 57
	3-4 квартал
	Аукцион

	2
	Марка (модель) ПАЗ-320538-70, год изготовления 2007, наименование (тип) автобус, идентификационный номер (VIN) Х1М3205EZ70004810
	Иркутская область, Боханский район, с. Хохорск, ул. Ленина, д. 2A
	3-4 квартал
	Аукцион

2. Недвижимое имущество
	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Срок приватизации  (квартал 2019 года)
	Способ приватизации

	1
	Земельный участок
	Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул.Советская, д. 30
	3-4 квартал
	Аукцион

	2
	Земельный участок
	Иркутская область, Боханский район, с. Тихоновка, ул. Подгорная, д. 45 А
	3-4 квартал
	Аукцион

	3
	Земельный участок
	Иркутская область, Боханский район, с. Тихоновка, ул. Подгорная, д. 45 Б
	3-4 квартал
	Аукцион

	4
	Земельный участок
	Иркутская область, Боханский район, с. Тихоновка, ул. Подгорная, д. 45 В
	3-4 квартал
	Аукцион

	5
	Незавершенное здание (незавершенного строительства)
	Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Калинина, д. 9А
	3-4 квартал
	Аукцион

	6
	Воздушная линия электропередач ВЛ 0,4 кВ (с трансформаторной подстанцией)
	Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Клиническая
	3-4 квартал
	Аукцион